
UCHWAŁA NR LXVIII/501/23 

RADY GMINY BIERZWNIK 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

 

w sprawie przystąpienia do realizacji zadania z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz 

Pomocy Postpenitencjarnej – Fundusz Sprawiedliwości w zakresie Wsparcia i rozwoju 

systemu instytucjonalnego pomocy osobom pokrzywdzonym przestępstwem i świadkom 

oraz realizacji przez jednostki sektora finansów publicznych zadań ustawowych 

związanych z ochroną interesów oraz osób pokrzywdzonych przestępstwem i świadków 

oraz likwidacją skutków pokrzywdzenia przestępstwem  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 18 ust. 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Bierzwnik 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przystępuje się do realizacji zadania z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy 

Postpenitencjarnej – Fundusz Sprawiedliwości w zakresie Wsparcia i rozwoju systemu 

instytucjonalnego pomocy osobom pokrzywdzonym przestępstwem i świadkom oraz realizacji 

przez jednostki sektora finansów publicznych zadań ustawowych związanych z ochroną 

interesów oraz osób pokrzywdzonych przestępstwem i świadków oraz likwidacją skutków 

pokrzywdzenia przestępstwem – Priorytet I: Ochotnicze Straże Pożarne – zakup sprzętu 

ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Łasku.  

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Bierzwnik do zaciągania zobowiązań finansowych 

niezbędnych do realizacji w/w projektu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierzwnik. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

                                                                                    Przewodnicząca 

                                                                                      Rady Gminy Bierzwnik 

 

                                                                                    Beata Radziszewicz 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Gmina Bierzwnik w dniu 05.04.2023 r. złożyła do Ministerstwa Sprawiedliwości w Warszawie wniosek 

o dofinansowanie projektu z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – 

Fundusz Sprawiedliwości w zakresie Wsparcia i rozwoju systemu instytucjonalnego pomocy osobom 

pokrzywdzonym przestępstwem i świadkom oraz realizacji przez jednostki sektora finansów publicznych 

zadań ustawowych związanych z ochroną interesów oraz osób pokrzywdzonych przestępstwem  

i świadków oraz likwidacją skutków pokrzywdzenia przestępstwem – Priorytet I: Ochotnicze Straże 

Pożarne – zakup sprzętu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Łasku.  

Wniosek uzyskał pozytywną ocenę i został skierowany do dofinansowania.  

 

Całkowita wartość projektu wynosi 30 914,40 zł. Kwota otrzymanego dofinansowania wynosi 29 990,00 

zł. Wkład własny Gminy Bierzwnik to 924,40 zł.  

 

Projekt ten ma na celu poprawę bezpieczeństwa mieszkańców i ich mienia na terenie Gminy Bierzwnik. 

 

W ramach działania planuje się zakup: zestawu ratownictwa medycznego - torba ratownicza, nosze typu 

deska, szyny kramera; defibrylatora; deski ortopedycznej pediatrycznej; detektora wielogazowego; 

przecinarki spalinowej; wielofunkcyjnego narzędzia ratowniczego Hooligan; bosaka dielektrycznego; 

sprzętu do oznakowania terenu akcji - dysków sygnalizacyjnych oraz pachołków; parawanu do osłony 

miejsca wypadku i zasłaniania ofiar wypadków; latarek; ubrań koszarowych oraz butów specjalnych. 

Sprzęt ten zostanie przekazany na wyposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Łasku. 

 

Podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne do wykonania ww. przedsięwzięcia. 


		2023-08-01T15:16:17+0200
	Beata Jadwiga Radziszewicz




